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Vilnius 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos finansų ministro 2002 m. vasario 11 d. įsakymą 

Nr. 40 „Dėl Skolų beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų 

skolų sumų apskaičiavimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 16-644; 2010, Nr. 70-

3480): 

1.1. Išdėstau preambulę taip: 

„Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymo (Žin., 2001, Nr. 110-

3992) 25 straipsnio 2 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. sausio 7 d. 

nutarimu Nr. 6 „Dėl įgaliojimų suteikimo įgyvendinant Lietuvos Respublikos pelno mokesčio 

įstatymą“ (Žin., 2002, Nr. 3-78), Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 

(Žin., 2002, Nr. 73-3085; 2010, Nr. 145-7410) 18 straipsnio 13 dalimi ir Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2011 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 363 „Dėl įgaliojimų suteikimo 

įgyvendinant Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymo 18 straipsnio 13 

dalį“ (Žin., 2011, Nr. 39-1861)“. 

1.2. Išdėstau nurodytuoju įsakymu patvirtintų Skolų beviltiškumo bei pastangų 

susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų sumų apskaičiavimo taisyklių 1 punktą 

taip: 

„1. Skolų beviltiškumo bei pastangų susigrąžinti šias skolas įrodymo ir beviltiškų skolų 

sumų apskaičiavimo taisyklės (toliau vadinama  – taisyklės) reglamentuoja, kokiu būdu 

vienetai ir individualią veiklą vykdantys gyventojai (toliau vadinama – mokesčio mokėtojai) 

mokesčių tikslais įrodo skolų arba jų dalies (toliau vadinama – skolos) beviltiškumą ir 

pastangas susigrąžinti tas skolas. Šios taisyklės taip pat reglamentuoja, kaip mokesčio 

mokėtojai apskaičiuoja beviltiškų skolų sumas.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas taikomas apskaičiuojant 2010 metais prasidėjusio 

mokestinio laikotarpio ir vėlesnių mokestinių laikotarpių apmokestinamąsias pajamas. 
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